АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.05.2025                                            				                   	№10

д. Дамаскино
[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мероприятий по выполнению в 2025 году условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов  Дамаскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской  области       на 2025 год

В соответствии со статьей 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Кировской  области от 20.02.2020 № 63-П «Об утверждении  Положений о заключении  соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Кировской области»:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по выполнению условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Дамаскинского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области на 2025 год  от 31.01.2025 года №3(далее - План).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте сети Интернет администрации Дамаскинского сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу после его официального     опубликования.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                           Г.В.Гумарова